
Póliza Fecha Beneficiario
Transferencia 

o Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400
C02100 15/08/2019 BANSI PENSIONES Transferencia $0.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones

C02117 16/08/2019 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,616,671.73 Aportaciones a Pensiones primera quincena de agosto

C02204 29/08/2019 BANSI PENSIONES Transferencia $0.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones 

C02280 30/08/2019 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,615,811.19 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de agosto

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C01961  01/08/2019 MARIA DOLORES JIMENEZ JIMENEZ 24592 $3,000.00 E346CE047CBD Apoyo para estudios de Diplomado

C01962  01/08/2019 NADIA CHAVEZ ALVAREZ 24593 $4,999.92 Anticipo de fondo de ahorro personal sindicalizado 

C01963  01/08/2019 LINDA MARGARITA PIÑON ESQUIVIAS 24594 $679.26 Finiquito 

C01964  01/08/2019 TIRANT LO BLANCH MEXICO S DE RL DE CV Transferencia $14,990.00 E8000186 Compra de 250 ejemplares del libro "Los derechos humanos y los nuevos esquemas de 

justicia"C01965  02/08/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,482.00 SJDI2458310 Y 

SJDIZ661140

Garrafones de agua para el consumo del personal 

C01966  02/08/2019 DANIEL MEJIA LOPEZ Transferencia $50,983.16 1347718F231B Segundo pago de obra civil del elevado

C01967  02/08/2019 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia $3,090.24 A 666 Vehiculo placas JLX-9741, mantenimiento preventivo y cambio de bujias

C01968  02/08/2019 COMERCIALIZADORA PROMOLINE SA DE CV Transferencia $5,718.80 1695 Material de promopcion día naranja de la institucion

C01969  02/08/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $33,405.00 43602050381 Suministro de energia electrica Oficina de Pedro Moreno

C01970  02/08/2019 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia $58,000.00 6692 Arrendamiento Oficina de Madero 

C01971  02/08/2019 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia $1,788.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Ameca

C01972  02/08/2019 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia $2,095.90 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de  Autlan

C01973  02/08/2019 UFV ARQUITECTURA SA DE CV Transferencia $11,101.20 Q 2280 Compra de mueble para recepcion de documentos administrativos

C01974  02/08/2019 SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, 

DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA

Transferencia $448.00 39449 Suministro de agua potable

C01975  02/08/2019 CANCELADO 24595 $0.00 Cancelado

C01975  02/08/2019 CANCELADO 24595 $0.00 Cancelado

C01976  02/08/2019 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 24596 $749.00 AFC 93429 Servicio de señal de television por cable

C01977  02/08/2019 GERARDO GOMEZ REYES 24597 $3,750.00 Asimilado Segunda quincena de julio

C01978  02/08/2019 ENRIQUE GONZALEZ RATZ 24598 $4,728.00 Varias Factura Pension servicio de estacionamiento vehiculos Oficina de Madero

C01979  02/08/2019 GISELA GUADALUPE CENTENO LOPEZ Transferencia $742.00 Viaticos a comprobar a Atemajac

C01980 02/08/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $21,077.00 4.38181E+11 Suministro de energia electrica Oficina de Madero 

C01981  02/08/2019 GDLvan SA DE CV Transferencia $4,700.00 Anticipo del 50% de renta de 2 camionetas para evento 9 de agosto

C01982  02/08/2019 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ Transferencia $4,816.00 Viaticos a comprobar varios municipios de la Zona Metropolitana GDL., y Cd. Guzman

C01983 02/08/2019 MATERIALES INDUSTRIALES METROPOLITANOS S DE RL 

DE CV

Transferencia $10,440.00 A 980 Adquision de computadores para diferentes áreas

C01984 02/08/2019 MATERIAS PRIMAS METRO SA DE CV Transferencia $13,920.00 A 836 Aquisicion de computadores para diferentes áreas

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-003-1)



C01985 02/08/2019 BSHERT SA DE CV Transferencia $10,440.00 3824 Adquisicion de computadoras para diferentes áreas

C01986 05/08/2019 ANA ROSA DELGADO SANDOVAL Transferencia $6,202.83 Arrendamiento Oficina Reginal de Tequila 

C01987 05/08/2019 MARIA LOURDES VILLEGAS RASCON Transferencia $9,169.00 24 Arrendamiento Casa de archivo

C01990 05/08/2019 SAIRA MACARIA VELAZQUEZ PADILLA Transferencia $1,306.00 Viaticos a comprobar de Temacapulin municipio de Cañadas de Obregon

C01991 05/08/2019 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES Transferencia $8,340.08 Varias Factura Reposicion de caja chica Servicios Generales

C01992 05/08/2019 RADIOMOVIL DIPSA, SA  DE CV Transferencia $6,672.00 Servicio de telefonia celular 

C01993 05/08/2019 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia $42,860.85 EAC 00722604 Recarga de gasolina parque vehicular mes agosto

C01994 05/08/2019 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia $15,438.03 EA 00408896 Vales de gasolina mes de agosto

C01995 06/08/2019 MARIA DEL ROCIO SANTOYO HERNANDEZ Transferencia $12,760.00 A 8 Compra de sillas

C01996 06/08/2019 PATRICIA MARQUEZ PONCE Transferencia $6,571.40 B 6158 Compra de articulos de limpieza.

C01998 06/08/2019 VICTGOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia $4,170.00 Viaticos a comprobar a San Andres Cohamiata

C01998 07/08/2019 JUAN FRANCISCO MORA GONZALEZ Transferencia $2,906.01 E9DEA86C5C12 Compra de pintura

C01999 07/08/2019 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia $1,716.80 LE 43066 Banners con estructura para evento día 09 de agosto

C02000 07/08/2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $4,227.00 Varias Factura Viaticos a comprobar de Colotlan a Guadalajara

C02001 07/08/2019 JAVIER ORTEGA PONCE Transferencia $782.00 Viaticos a comprobar a Ameca

C02002 07/08/2019 ANA LEZIT RODRIGUEZ CHAPULA Transferencia $854.00 Viaticos a comprobar a Ameca

C02003 07/08/2019 ALFONSO HERNANDEZ BARRON Transferencia $2,226.00 Viaticos a comprobar a Ameca

C02004 07/08/2019 GUILLERMO DE LEON RIOS 24599 $2,366.40 Gastos a comprobar evento 8 de agosto 

C02005 08/08/2019 ABIGAIL MUÑOZ LOZANO 24600 $126,754.56 Fniquito 

C02006 08/08/2019 GDLvan SA DE CV Transferencia $4,700.00 A 12871 Pagos total de la renta de dos camionetas evento 9 de agosto

C02007 08/08/2019 JUAN JOSE HERNANDEZ BONILLA 24601 $9,000.00 94DA5E5F240880C0 Apoyo para gastos funerarios por fallecimiento de padre

C02008 09/08/2019 ROGELIO SANCHEZ PARTIDA Transferencia $7,540.00 FAC 1193 Pago total de retapizado de silla

C02009 09/08/2019 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia $3,180.00 40 Arrendamiento Oficina Tegional de Tamazula 

C02010 09/08/2019 JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES 24602 $3,258.00 Viaticos a comprobar a Monterrey Nvo Leon

C02011 09/08/2019 FRANCISCO JAVIER CAMPOS OROZCO 24603 $500.00 A218923BEBDA Apoyo para servicio de guarderia

C02012 09/08/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,560.00 Varias Factura Garrafones de agua para el consumo del personal 

C02013 09/08/2019 OSCAR JACOB MARTINEZ QUEZADA Transferencia $11,821.56 462 Suministro e instalacion de lona enrollable vertical 

C02014 09/08/2019 VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV Transferencia $16,893.97 59190 Vehiculo placas JMR-3206 mantenimiento 100,000 km

C02015 09/08/2019 COMERCIALIZADORA WIQUI SA DE CV Transferencia $7,482.00 3795 Pago total de la compra de archiveros

C02017 12/08/2019 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA 24604 $1,822.00 Viaticos a comprobar a Tuxpan delSur

C02015 09/08/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $713.00 59040650665 Suministro de energia electrica Oficina Regional de Lagos de Moreno

C02017 12/08/2019 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia $771.96 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Ciudad Guzman

C02016 12/08/2019 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia $1,095.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Autlan

C02018 12/08/2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $786.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Tequila

C02019 12/08/2019 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia $986.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Ameca

C02022 12/08/2019 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia $13,078.00 Varias Factura Boleto de avion a Karina Mesen Sojo viene de San Jose Costa Rica 

C02024 13/08/2019 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia $197,609.97 Vales de despensa 1a. quinc. de agosto

C02025 13/08/2019 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia $2,980.00 Varias Factura Viaticos a comprobar a la Cd. México

C02026 13/08/2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $5,420.00 Varias Factura Viaticos a comprobar a Mezquitic

C02027 14/08/2019 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24605 $5,000.00  primera quincena de agosto

C02028 14/08/2019 GERARDO GOMEZ REYE 24606 $3,750.00 GERARDO GOMEZ REYES (Asimilados a salarios primera quincena de agosto. Gera

C02029 14/08/2019 MARIA ESPERANZA MEDINA VIGIL 24607 $4,668.18 Pago de cuotas sindicales 1a. quinc. de agosto

C02030 14/08/2019 OSVALDO PEREZ VIDAL 24608 $5,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02031 14/08/2019 TANIA PATRICIA LADEROS COVARRUBIAS 24609 $2,700.00 Apoyo para estudios de Licenciatura

C02032 14/08/2019 EDUARDO SOSA MARQUEZ 24610 $3,190.00 VE86EA48D3CA Recuperacion de Gasto Impresión de 500 hojas t/carta personalizadas

C02033 14/08/2019 MARICRUZ AGUAYO HERNANDEZ Transferencia $7,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02034 14/08/2019 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia $6,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02035 14/08/2019 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia $3,750.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02036 14/08/2019 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02037 14/08/2019 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia $5,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto



C02038 14/08/2019 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia $3,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02039 14/08/2019 ULISES ARIAS CHAVEZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02040 14/08/2019 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02041 14/08/2019 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia $6,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02042 14/08/2019 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia $3,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02043 14/08/2019 DIEGO ALEJANDRO CHAVEZ ALVIN Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02044 14/08/2019 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia $9,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02045 14/08/2019 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02046 14/08/2019 JOSE DE JESUS DIAZ RUIZ Transferencia $5,750.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02047 14/08/2019 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia $4,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02048 14/08/2019 JOSE LUIS FAUSTO BARROCIO Transferencia $5,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02049 14/08/2019 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia $5,250.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02050 14/08/2019 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02051 14/08/2019 JORGE HUMBERTO GALLLO JIMENEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02052 14/08/2019 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02053 14/08/2019 NORMA LIDIA GARIBAY GONZALEZ Transferencia $3,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02054 14/08/2019 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02055 14/08/2019 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia $3,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02056 14/08/2019 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia $6,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02057 14/08/2019 JOSE GABRIEL GUADIAN SOTELO Transferencia $3,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02058 14/08/2019 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia $3,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02059 14/08/2019 ALEJANDRO GUTIERREZ QUINTERO Transferencia $2,440.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02060 14/08/2019 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia $6,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02061 14/08/2019 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia $6,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02062 14/08/2019 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia $3,750.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02063 14/08/2019 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02064 14/08/2019 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia $6,544.73 Asimilado Primera quincena de agosto

C02065 14/08/2019 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia $4,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02066 14/08/2019 JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA Transferencia $7,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02067 14/08/2019 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02068 14/08/2019 MARIEL LIZBETH MATLALCOALT NUÑEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02069 14/08/2019 ANDRES ANTONIO MENDOZA ALIAGA Transferencia $4,750.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02070 14/08/2019 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02071 14/08/2019 JUAN RAMON MORLES MARROQUIN Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02072 14/08/2019 MIGUEL NAVARRO FLORES Transferencia $6,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02073 14/08/2019 BRENDA NOHEMI NAVARRO FLORES Transferencia $4,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02074 14/08/2019 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia $7,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02075 14/08/2019 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia $8,925.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02076 14/08/2019 GUILLERMO ORTIZ VAZQUEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02077 14/08/2019 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia $3,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02078 14/08/2019 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia $4,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02079 14/08/2019 HECTOR ALBERTO PEREZ RIVERA Transferencia $10,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02080 14/08/2019 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia $4,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02081 14/08/2019 ROMAN ANTONIO RAYA FERNANDEZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02082 14/08/2019 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCON SALAS Transferencia $6,544.73 Asimilado Primera quincena de agosto

C02083 14/08/2019 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia $7,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02084 14/08/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02085 14/08/2019 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia $3,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02086 14/08/2019 MARIA DEL PILAR SALCECEO GARCIA Transferencia $3,750.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02087 14/08/2019 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia $6,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto



C02088 14/08/2019 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02089 14/08/2019 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA Transferencia $5,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02090 14/08/2019 JOSE ANGEL TOVAR REEYES Transferencia $6,937.93 Asimilado Primera quincena de agosto

C02091 14/08/2019 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02092 14/08/2019 LUCERO VEGA SOTO Transferencia $4,500.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02093 14/08/2019 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Primera quincena de agosto

C02094 14/08/2019 SEDAR Transferencia $700.00 Aportaciones voluntarias 1a. quinc. Agosto

C02095 14/08/2019 SEDAR Transferencia $60,486.70 Aportaciones al Sedar primera quincena de agosto

C02096 14/08/2019 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia $4,093.89 Pension alimenticia 1a. quincena agosto 

C02097 14/08/2019 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia $4,333.27 Pension alimenticia 1a. quincena agosto 

C02098 14/08/2019 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia $5,286.00 Viaticos a comprobar a Guadalajara

C02099 14/08/2019 VICENTE GONZALEZ GOMZALEZ Transferencia $3,018.00 Viaticos a comprobar de Colotlan a Guadalajara

C02100 15/08/2019 BANSI PENSIONES Transferencia $1,617,000.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones 

C02101 15/08/2019 MARA ANDREA GUZMAN LOPEZ 24611 $500.00 BB4515491BBE Apoyo para servicio de guarderia

C02102 15/08/2019 ARACELI ARANA COLDIVAR 24612 $500.00 C550932AA6D8 Apoyo para servicio de guarderia

C02103 15/08/2019 CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL Transferencia $4,500.00 Primera quincena de agosto

C02104 15/08/2019 HONORIO GOZZER BAÑUELOS Transferencia $7,500.00 Primera quincena de agosto

C02105 15/08/2019 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia $3,392.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Tepatitlan

C02106 15/08/2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $1,306.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Colotlan

C02107 15/08/2019 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia $3,274.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Lagos de Moreno

C02108 15/08/2019 HILARIO ROMERO GONZZLEZ Transferencia $1,220.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Mezquitic

C02109 15/08/2019 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia $2,013.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de  Pto. Vallarta

C02110 15/08/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $623.00 482060700665 Suministro de energia electrica Oficina Reginal de Tamazula 

C02112 16/08/2019 CANCELADO 24613 $0.00 Cancelado 

C02112 16/08/2019 CANCELADO 24613 $0.00 Cancelado

C02113 16/08/2019 GERMAN CARDONA MULLER 24614 $7,500.00 Primera quincena de agosto

C02114 16/08/2019 KARINA DEL CARMEN CARBAJAL URIBE 24615 $10,000.00 Gastos a comprobar evento 19 de agosto 2019

C02115 16/08/2019 HABITUS CONSULTORES SC Transferencia $59,333.34 A 33 Tercer pago por asesoría en monitoreo área Comunicación Social

C02116 16/08/2019 MARTIN DANIEL DOMINGUIEZ FLORES Transferencia $22,502.84 A 1933 Compra de toner

C02118 16/08/2019 COMERCIALIZADORA HUMZA S DE RL DE CV Transferencia $8,915.76 S 468 Instalacion de techo de policarbonato blanco

C02119 16/08/2019 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia $8,480.00 96 Arrendamiento Oficina Regional de Cd. Guzman 

C02120 16/08/2019 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES Transferencia $10,035.39 Varias Factura Reposicion de caja chica Servicios Generales

C02121 16/08/2019 JOSE LUIS GUTIERREZ PLASCENCIA Transferencia $7,512.00 342 Renta de toldos para evento 09 de agosto

C02122 16/08/2019 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia $5,203.76 A 671 Placas vehiculo JJS-9022 mantenimiento

C02123 16/08/2019 CPS OCCIDENTE SA DE CV Transferencia $2,088.00 14683 Rollo de etiquetas para inventario

C02124 16/08/2019 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de agosto

C02125 16/08/2019 MIGUEL ANGEL MERCADO RODRIGUEZ Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de agosto

C02126 16/08/2019 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de agosto

C02127 16/08/2019 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de agosto

C02128 16/08/2019 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de agosto

C02129 16/08/2019 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de agosto

C02130 16/08/2019 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de agosto

C02131 16/08/2019 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de agosto

C02132 16/08/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $1,348.00 458150502043 Suministro de energia electrica oficina de Reforma 

C02133 16/08/2019 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia $429.20 LE 43830 Lona con bastidor con diseño CEDHJ para oficina de Morelos

C02134 16/08/2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $2,635.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Tequila

C02137 16/08/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,560.00 Varias Factura Garrafones de agua para el consumo del personal 

C02135 19/08/2019 JOSE LUIS ESPARZA RUIZ Transferencia $2,018.00 Viaticos a comprobar a tepatitlan de Morelos

C02136 19/08/2019 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia $7,950.00 A 25 Arrendamiento Oficina Regional de Autlan 

C02138 19/08/2019 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia $11,999.99 Varias Factura Boletos de avion a la Cd. México



C02139 19/08/2019 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia $970.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Ocotlan

C02140 19/08/2019 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia $12,720.56 A 673 Vehiculo placas JKM-4971 servicio de afinacion

C02141 19/08/2019 VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV Transferencia $10,803.72 59600 Vehiculo placas JMR-3204 servicio de 50,000km

C02142 19/08/2019 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia $332,741.92 Cuotas al IMSS correspondientes al mes de julio

C02143 19/08/2019 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia $1,540.00 Becario Primiera quincena de agosto

C02144 19/08/2019 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Transferencia $1,225,857.00 Pago de impuestos mes de julio

C02145 19/08/2019 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de agosto

C02146 20/08/2019 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia $11,301.82 Varias Factura Boletos de avion ala Cd. México

C02147 20/08/2019 MARINE CONSTRUYE SA DE CV Transferencia $15,361.88 4003 Instalacion de linea electrica para el funcionamiento del elevador

C02148 20/08/2019 CESAR ADRIAN COVARRUBIAS SAMPABLO Transferencia $11,020.00 595FCE229C6C Construccion de un privado en aluminio en Oficina Regional de Colotlan

C02149 20/08/2019 IVONE VIRIDIANA VELAZQUEZ SANDOVAL Transferencia $400.00 Becario pPrimera quincena de agosto

C02150 20/08/2019 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia $1,540.00 Becario Primera quincena de agosto

C02151 21/08/2019 CARLA CIDAYIN CARRILLO GAMBOA Transferencia $3,230.00 Viaticos a comprobar a la Cd. de Colima

C02152 21/08/2019 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia $1,362.42 LE 44230 Impresión de carteles promocionales del día naranja de la institucion

C02153 21/08/2019 JUDITH PONCE RUELAS Transferencia $435.00 Viaticos a comprobar a Chapala

C02155 22/08/2019 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia $2,394.00 Viaticos a comprobar a Sasn Juan de los Lagos

C02156 22/08/2019 JOSE DE JESUS DIAZ RUIZ 24616 $5,000.00 Gastos a comprobar evento dias del 22 al 25 de Agosto,

C02157 22/08/2019 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia $2,394.00 Viaticos a comprobar a San Juan de los Lagos

C02158 22/08/2019 JUAN JOSE VIRUETE MARISCAL Transferencia $9,527.95 B 7509 Material para remodelacion del segundo piso

C02159 22/08/2019 COMERCIALIZADORA FREM SA DE CV Transferencia $13,502.40 790 Servicio de alimentos evento 09 de agosto

C02160 22/08/2019 JOSE ANDRADE PASCUAL Transferencia $8,039.96 248 Vehiculo placas JJV-8772 Afinacion y transmision

C02161 22/08/2019 COMERCIALIZADORA PROMOLINE SA DE CV Transferencia $5,521.60 1730 Articulos promocionales día naranja de la institucion

C02162 23/08/2019 JUAN MANUEL LEPE ALVAREZ Transferencia $788.00 Viaticos a comprobar a Ocotlan

C02163 23/08/2019 VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV Transferencia $7,555.96 59649 Vehiculo placas JMR-3201 Afinacion, lavado de motor

C02164 23/08/2019 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia $5,286.00 Viaticos a comprobar a San Andres Cohamiata

C02165 23/08/2019 MARCO ANTONIO MONTALVO PATIÑO Transferencia $10,324.00 8A21488B17A2 Construccion de privado aluminio blanco Oficina Regional Colotlan

C02166 23/08/2019 ORGANIZACION AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia $3,186.17 OJ 56997 Vehiculos placas JCW-9738 Revision

C02167 23/08/2019 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES Transferencia $6,241.30 Varias Factura Reposicion de caja chica Servicios Generales

C02168 23/08/2019 MARIA GUADALUPE REAL RAMIREZ 24617 $5,000.00 Gastos a comprobar 

C02169 23/08/2019 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia $27,143.16 11627 Servicio de Fotocopiado 

C02170 23/08/2019 JOSE MANUEL HERNANDEZ URTIZ Transferencia $1,595.00 B9124FA4B363DA48 Alimento para el personal de apoyo 

C02170 23/08/2019 JOSE MANUEL HERNANDEZ URTIZ Transferencia $886.00 B9124FA4B363DA48 Alimento para el personal de apoyo 

C02171 23/08/2019 EXCLUSIVA CERAMICA SA DE CV Transferencia $14,742.59 Varias Factura Compra de sanitarios para remozamiento del 2do. Piso

C02172 23/08/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,586.00 Varias Factura Garrafones de agua para el consumo del personal 

C02173 23/08/2019 NOE CONTRERAS ZEPEDA CONTRERAS Transferencia $2,269.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Ciudad Guzman

C02174 23/08/2019 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia $925.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Tepatitlan

C02175 23/08/2019 MARTIN DANIEL DOMINGUEZ FLORES Transferencia $5,794.20 A 2026 Compra de toners 

C02176 23/08/2019 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia $400.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Tamazula

C02177 23/08/2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $1,885.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional Colotlan

C02178 23/08/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $1,880.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regonal de Mezquitic

C02179 23/08/2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $1,090.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Tequila

C02180 23/08/2019 MA DEL REFUGIO CARRILLO ALCALA Transferencia $2,505.60 869 Compra de dos lonas 

C02181 23/08/2019 BQH CONSULTORES EMPRESARIALES SA DE CV Transferencia $6,844.00 3469 Compra de mobiliario

C02182 26/08/2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $3,058.00 Varias Factura Viaticos a comprobar a Mezquitic

C02183 27/08/2019 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24618 $2,000.00 Viaticos a comprobar a la Cd. México

C02185 27/08/2019 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia $197,005.68 4826739 Vales de despensa 2a quincena agosto

C02186 27/08/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $660.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regonal de Mezquitic

C02187 27/08/2019 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia $3,300.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de  Autlan

C02188 27/08/2019 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia $27,238.55 Servicio de telefonia tradicional

C02189 27/08/2019 JOSE ALFREDO PEDROZA GUTIERREZ 24619 $2,986.14 Finiquito 



C02190 27/08/2019 IRAM PEÑA CORTES 24620 $25,000.00 Gastos a comprobar compra de uniformes personal sindicalizado

C02191 27/08/2019 ERICK ALEJANDRO BARRAGAN HERNANDEZ 24621 $2,700.00 Apoyo para estudios de Licenciatura

C02192 27/08/2019 HOSTALES DE OCCIDENTE SA DE CV Transferencia $20,010.00 11882 Reunion de trabajo diaS 29 y 30 de agosto

C02193 27/08/2019 HUGO LOPEZ RUBIO Transferencia $413.00 Viaticos a comprobar a la Cd. México 

C02306 27/08/2019 CANCELADO 24627 $0.00 Cancelado 

C02306 27/08/2019 CANCELADO 24627 $0.00 Cancelado 

C02195 28/08/2019 DELFINO DIAZ CARRILLO Transferencia $1,000.00 Viaticos a comprobar a la Cd. México

C02196 28/08/2019 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ Transferencia $4,448.00 Viaticos a comprobar a la zona metropolitana

C02197 28/08/2019 LONAS Y ETIQUETAS SA Transferencia $858.40 le 44749 Impresion de banners para evento 29 y 30 de agosto

C02198 28/08/2019 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ Transferencia $1,000.00 Viaticos a comprobar a la Cd. México

C02199 29/08/2019 SAGRARIO ACEVES ESPARZA 24622 $284,176.98 Finiquito

C02200 29/08/2019 SEDAR Transferencia $750.00 Aportaciones voluntarias Sedar segunda quincena de agosto

C02201 29/08/2019 SEDAR Transferencia $60,318.04 Aportaciones al Sedar segunda quincena de agosto

C02202 29/08/2019 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia $4,203.83 Pension alimenticia segunda quincena agosto

C02203 29/08/2019 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia $4,333.27 Pension alimenticia segunda quincena agosto

C02204 29/08/2019 BANSI PENSIONES Transferencia $1,616,000.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones 

C02205 29/08/2019 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24623 $5,000.00 Segunda quincena de agosto

C02206 29/08/2019 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 24624 $719.00 AFC 94407 Servicio de telefonia por cable

C02207 29/08/2019 MARICRUZ AGUAYO HERNANDEZ Transferencia $7,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02208 29/08/2019 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia $6,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02209 29/08/2019 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia $3,750.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02210 29/08/2019 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02211 29/08/2019 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia $5,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02212 29/08/2019 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia $3,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02213 29/08/2019 ULISES ARIAS CHAVEZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02214 29/08/2019 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02215 29/08/2019 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia $6,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02216 29/08/2019 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia $3,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02217 29/08/2019 DIEGO ALEJANDRO CHAVEZ ALVIN Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02218 29/08/2019 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia $9,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02219 29/08/2019 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02220 29/08/2019 JOSE DE JESUS DIAZ RUIZ Transferencia $5,750.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02221 29/08/2019 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia $4,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02222 29/08/2019 JOSE LUIS FAUSTO BARROCIO Transferencia $5,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02223 29/08/2019 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia $5,250.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02224 29/08/2019 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02225 29/08/2019 JORGE HUMBERTO GALLLO JIMENEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02226 29/08/2019 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02227 29/08/2019 NORMA LIDIA GARIBAY GONZALEZ Transferencia $3,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02228 29/08/2019 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02229 29/08/2019 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia $3,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02230 29/08/2019 GERARDO GOMEZ REYES Transferencia $3,750.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02231 29/08/2019 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia $6,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02232 29/08/2019 HONORIO GOZZER BAÑUELOS Transferencia $7,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02233 29/08/2019 JOSE GABRIEL GUADIAN SOTELO Transferencia $3,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02234 29/08/2019 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia $3,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02235 29/08/2019 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia $6,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02236 29/08/2019 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia $6,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02237 29/08/2019 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia $3,750.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02238 29/08/2019 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto



C02239 29/08/2019 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia $6,544.73 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02240 29/08/2019 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia $4,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02241 29/08/2019 JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA Transferencia $7,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02242 29/08/2019 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02243 29/08/2019 MARIEL LIZBETH MATLALCOALT NUÑEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02244 29/08/2019 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02245 29/08/2019 JUAN RAMON MORLES MARROQUIN Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02246 29/08/2019 MIGUEL NAVARRO FLORES Transferencia $6,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02247 29/08/2019 BRENDA NOHEMI NAVARRO FLORES Transferencia $4,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02248 29/08/2019 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia $7,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02249 29/08/2019 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia $8,925.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02250 29/08/2019 GUILLERMO ORTIZ VAZQUEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02251 29/08/2019 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia $3,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02252 29/08/2019 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia $4,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02253 29/08/2019 HECTOR ALBERTO PEREZ RIVERA Transferencia $10,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02254 29/08/2019 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia $5,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02255 29/08/2019 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia $4,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02256 29/08/2019 ROMAN ANTONIO RAYA FERNANDEZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02257 29/08/2019 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCON SALAS Transferencia $6,544.73 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02258 29/08/2019 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia $7,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02259 29/08/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02260 29/08/2019 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia $3,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02261 29/08/2019 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia $3,750.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02262 29/08/2019 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia $6,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02263 29/08/2019 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02264 29/08/2019 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02265 29/08/2019 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia $6,937.93 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02266 29/08/2019 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02267 29/08/2019 LUCERO VEGA SOTO Transferencia $4,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02268 29/08/2019 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia $9,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02269 29/08/2019 CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL Transferencia $4,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02270 29/08/2019 GERMAN CARDONA MULLLER Transferencia $7,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02271 29/08/2019 KARINA ALEJANDRA HERNANDEZ PONCE Transferencia $4,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02272 29/08/2019 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia $7,500.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02273 29/08/2019 JORGE ANTONIO HERNANDEZ PEREZ Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02274 29/08/2019 PERLA LILIANA ESPINOZA MEDINA Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02275 29/08/2019 JHON ALLAN GRYMES DE ICAZA Transferencia $5,000.00 Asimilado Segunda quincena de agosto

C02276 29/08/2019 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES Transferencia $9,791.89 Varias Factura Reposicion de caja chica Servicios Generales

C02277 29/08/2019 HUGO LOPEZ RUBIO Transferencia $500.00 Viaticos a comprobar de la Cd. México

C02278 29/08/2019 IGNACIO PANTOJA MEZA Transferencia $6,032.00 A 144 Renta de planta de luz y cañon de proyeccion

C02279 29/08/2019 AUTOBUSES Y SERVICIOS TURISTICOS SA DE CV Transferencia $7,540.00 2093 Renta de autobus evento 29 de agosto

C02281 30/08/2019 MARIA ESPERANZA MEDINA VIGIL 24625 $4,656.84 Cuotas sindicales segunda quincena de agosto

C02282 30/08/2019 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de agosto

C02283 30/08/2019 MIGUEL ANGEL MERCADO RODRIGUEZ Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de agosto

C02284 30/08/2019 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de agosto

C02285 30/08/2019 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de agosto

C02286 30/08/2019 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de agosto

C02287 30/08/2019 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de agosto

C02288 30/08/2019 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia $1,540.00 Becario Segunda quincena de agosto

C02289 30/08/2019 IVONE VIRIDIANA VELAZQUEZ SANDOVAL Transferencia $400.00 Becario Segunda quincena de agosto



C02290 30/08/2019 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia $1,199.00 B1-113854594P1-3 Servicio de Internet Oficina de Madero 

C02291 30/08/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $2,039.00 4631120501933 Suministro de energia electrica Oficina Regional de Autlan 

C02292 30/08/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $3,661.00 438020503829 Suministro de energia electrica Oficina de Pedro Moreno

C02293 30/08/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $29,577.00 438020503811 Suministro de energia electrica Oficina de Pedro Moreno

C02294 30/08/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $8,985.00 494070405264 Suministro de energia electrica Oficina Regional de Puerto Vallarta

C02295 30/08/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $197.00 439130204645 Suministro de energia electrica Oficina de la Casa que usa como archivo muerto

C02296 30/08/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $2,949.00 43910403023 Suministro de energia electrica Oficina de Morelos 

C02297 30/08/2019 PAPEL DE ORO SA DE CV Transferencia $7,175.45 110487 Compra de despachadores para jabon liquido

C02298 30/08/2019 VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV Transferencia $2,936.98 59742 Vehiculo placas JMR-3203 Mtto de los 50,000km

C02299 30/08/2019 MARTIN DANIEL DOMING Transferencia $11,395.84 A 2136 Compra de toner 

C02300 30/08/2019 DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO Transferencia $30,267.88 20091 Articulos de limpieza

C02301 30/08/2019 LAUREANO ROJAS GARCIA Transferencia $4,025.00 01F5E8F09E15 Compra de plantas para la jardinera de la Oficina de Pedro Moreno

C02302 30/08/2019 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia $3,248.00 A 674 Vehiculo placas JHL-8618 servicio de mantenimiento

C02303 30/08/2019 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia $773.72 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regional de Tamazula

C02304 30/08/2019 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia $9,000.00 Asimilado Primera y segunda quincena de agosto

C02305 30/08/2019 CANCELADO 24626 $0.00 Cancelado 

C02307 30/08/2019 CANCELADO 24628 $0.00 Cancelado 

C02308 30/08/2019 CANCELADO 24629 $0.00 Cancelado 

C02309 30/08/2019 DICOTECH MAYORISTAS DE TECNOLOGIA SA DE CV Transferencia $10,122.80 GJ 11293 Adquisicion de reguladores con alto voltaje

C02310 30/08/2019 LAUREANO ROJAS GARCIA Transferencia $2,350.00 25B1D81DD7D0 Plantas de ornato para jardinera de Oficina Pedro Moreno

C02311 30/08/2019 ANA ROSA DELGADO SANDOVAL Transferencia $6,202.83 101 Arrendamiento Oficina Regional de Autlan 

C02312 30/08/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $800.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Oficina Regonal de Mezquitic

C02313 30/08/2019 SERGIO HILARIO URZUA VILLALOBOS 24630 $98,977.94 Finiquito 

C02314 30/08/2019 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 24631 $3,174.00 Varias Factura Reposicion de caja chica Contabilidad

C02315 30/08/2019 CANCELADO 24632 $0.00 Cancelado 

C02316 30/08/2019 MISAEL EDGAR HERNAN Transferencia -$2,394.00 Cancelación 

E00018  31/08/2019 BANCO MERCANTIL DE Comisiones $1,105.48 Comisiones cuenta de gastos cta.0185161659 

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla Dispersion $1,537,904.44 Nomina primera quincena de agosto

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla 3853 $11,242.80 Nomina primera quincena de agosto

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla 3854 $3,283.20 Nomina primera quincena de agosto

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla 3855 $3,089.00 Nomina primera quincena de agosto

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla 3856 $2,794.20 Nomina primera quincena de agosto

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla 3857 $6,180.40 Nomina primera quincena de agosto

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla 3858 $6,180.20 Nomina primera quincena de agosto

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla 3859 $19,581.40 Nomina primera quincena de agosto

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla 3860 $4,684.60 Nomina primera quincena de agosto

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla 3861 $0.00 Nomina primera quincena de agosto

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla 3862 $7,406.20 Nomina primera quincena de agosto

C02023 13/08/2019 Personal de plantilla 3863 $11,523.60 Nomina primera quincena de agosto

C02194 28/08/2019 Personal de plantilla Dispersion $1,524,492.53 Nomina primera quincena de agosto

C02194 28/08/2019 Personal de plantilla 3864 $11,492.80 Nomina segunda quincena de agosto

C02194  28/08/2019 Personal de plantilla 3865 $3,477.60 Nomina segunda quincena de agosto

C02194 28/08/2019 Personal de plantilla 3866 $3,237.40 Nomina segunda quincena de agosto

C02194 28/08/2019 Personal de plantilla 3867 $2,700.40 Nomina segunda quincena de agosto

C02194 28/08/2019 Personal de plantilla 3868 $6,180.40 Nomina segunda quincena de agosto

C02194 28/08/2019 Personal de plantilla 3869 $6,180.40 Nomina segunda quincena de agosto

C02194 28/08/2019 Personal de plantilla 3870 $2,740.60 Nomina segunda quincena de agosto



C02194 28/08/2019 Personal de plantilla 3871 $19,581.60 Nomina segunda quincena de agosto

C02194 28/08/2019 Personal de plantilla 3872 $4,268.00 Nomina segunda quincena de agosto

C02194 28/08/2019 Personal de plantilla 3873 $7,406.20 Nomina segunda quincena de agosto

C02194 28/08/2019 Personal de plantilla 3874 $1,634.60 Nomina segunda quincena de agosto

E00019  31/08/2019 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisiones $685.56 Comisiones cuenta de nómina cta.0174254089


